MAC カートリッジバルブ
MAC Bullet Valve Quick response time with High Flow ,Longer Life & Easy Installation
ONOFF
2-WAY
3-WAY
MAC Bullet Valve is inovative solenoid valve, good for downsizing of the machine
ONOFF OFF
TYPE BV 10 BV 14 BV 21 コイル

C 4-WAY
コモンポートは1/8
How To Order
マニフォールドベースマウント寸法図
BV210 寸法
BV310 寸法
BV214 寸法
BV314 寸法
BV221 寸法
BV321 寸法
Nozzle
COMMON
EXHAUST
OFF ON
Sensor port
電子部品等のピックアンドプレース用マニフォールド
両方の電磁弁をOFF状態にすることにより大気開放となります。
COMMON
VACUUM
COMMON
PRESSURE
MAC Pick & Place Unit
真空
OFF
圧空
OFF
電磁弁タイプ
2WAY Axial flow
真空
ON
圧空
OFF
ワーク吸着
真空
OFF
圧空
ON
真空破壊によりワークブロー
0.38～4.92 L/min 0.38～4.92 L/min 0.76～11.37 L/min 1.33～15.10 L/min
バルブ仕様
0.06～0.36 Cv 0.12～0.70 Cv
1.8～16.0W 1.8～16.0W 1.8～16.0W 1.8～16.0W
圧力範囲 真空～150 psi
消費電力
液体流量
気体流量
真空～150 psi 真空～200+ psi 真空～150 psi
0.03～0.15 Cv 0.03～0.15 Cv
TYPE BV 10 BV 12 BV 14 BV 21
カートリッジ型 電磁弁に、ダイヤフラムタイプが新登場！
液体など、より幅広い用途への対応が可能になりました。